
ZARZĄDZENIE  NR 0050.22.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 08 lutego 2018 roku

w sprawie wprowadzenia Planu Operacyjnego Ochrony przed powodzią Gminy 
Wyrzysk

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  14  art.  31  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r., poz. 1875 z póxn.zm.), zarządza się, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się   Plan  operacyjny  ochrony  przed  powodzią  gminy  Wyrzysk,
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  inspektorowi ds. wojskowych, obronnych,
oc,  zarządzania  kryzysowego  i  ochrony  przeciwpożarowej  w  Urzędzie  Miejskim
w Wyrzysku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


